
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

2. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 19.11.2018

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Michal Najbrt

3.

Zápis z jednání kulturní komise Rady města Kolína konaného dne 31.10.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

4.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 31.10.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

5.

Návrh na schválení poskytnutí dotací do 50 000 Kč sportovním klubům a 
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

6.

Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a 
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

7.

Návrh na poskytnutí daru Skautskému institutu v Kolíně na projekt 
"Skautská paměť kolínského století"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

Page 1 of 6Program [2/RM/19.11.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



8. Návrh souhlasu zřizovatele se změnou ve školském rejstříku - snížení 
stávající kapacity Základní školy Kolín V., Ovčárecká 374
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 997/2018 na zakázku 
"Stavebné úpravy služebny v budově MP - 2.etapa" s ALARM KFS, s.r.o.
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

10.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 998/2018 na zakázku 
"Stavebné úpravy služebny v budově MP - 2.etapa" s PAMAK s.r.o.
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

11.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l:  Michal Najbrt

12.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Luc ie Kučerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

13.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p. 21, ul.  Kutnohorská, Kolín IV, o výměře 142.24 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

14.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Ros ická
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

15.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města na dodávku technologického zařízení 
při rekonstrukci katafalku v obřadní síni  na centrálním hřbitově
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc.  Jana Foffová MBA
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

16.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka v ulici  
Masarykova
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J itka Vacková
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

17.

Page 2 of 6Program [2/RM/19.11.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, GasNet,  Antonína Kaliny
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J itka Vacková
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

18.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka v ulici  
Kouřimská
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J itka Vacková
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

19.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Brankovická, Za Baštou
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

20.

Návrh na prodej části  městského pozemku parc.  č.  3450/1 v kat.  území a 
obci Kolín do vlastnictví Krajského ředitelství policie Středočeského kraje
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

21.

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti  k 
zakázce "Rekonstrukce kanalizační stoky CHVI v ul.  K Raškovci,  Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

22.

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky 
distribučního zařízení k zakázce "Kolín, rozšíření komunikace v ul. K Vinici"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

23.

Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované 
výstavby a požadavcích pro předání majetku - AK DOMKY, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

24.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v rámci investiční akce 
"Stavba nové pozemní komunikace včetně inženýrských sítí  na sektoru E v 
PZKO"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

25.

Návrh na schválení výše pachtovného na rok 2019 dle smlouvy o pachtu a 
provozování vodohospodářské infrastruktury města Kolína a schválení ceny 
nájemného za 1 m3 odpadní vody převzaté na ČOV Kolín
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

26.

Page 3 of 6Program [2/RM/19.11.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města, a na oslovení firmy 
VODOS s.r.o., IČ 47538457, pro zhotovení pasportu ploch podléhající platbě 
za odvádění srážkových vod
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Alexandra Karkošová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

27.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Kanalizace pro sportovní areál Borky"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

28.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul.  
Královská cesta od čp. 286 - 409, Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

29.

Návrh na schválení Memoranda o vzájemné spolupráci v aktivitách v oblasti  
Smart City mezi městem Kolín a Czech Smart City Cluster,  z.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

30.

Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Bc. 
Tomášem Kasalem, LL.M.
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít Rakušan

31.

Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. 
Michaelou Bartošovou
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít Rakušan

32.

Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. 
Tomášem Prokopem
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít Rakušan

33.

Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. 
Borisem Jančákem
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít Rakušan

34. Návrh na zřízení Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

Page 4 of 6Program [2/RM/19.11.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít Rakušan

35.

Návrh na zřízení Komise pro rozvoj sídlišť Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít Rakušan

36.

Návrh na zřízení Komise školská a mládeže Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít Rakušan

37.

Návrh na zřízení Komise pro připojené městské části Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít Rakušan

38.

Návrh na zřízení Komise zdravotní a sociální Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít Rakušan

39.

Návrh na zřízení Komise pro ochranu životního prostředí Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít Rakušan

40.

Návrh na zřízení Komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města Rady 
města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít Rakušan

41.

Návrh na zřízení Komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory Rady 
města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít Rakušan

42.

Návrh na zřízení Komise pro zakázky malého rozsahu Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít Rakušan

43.

Návrh na zřízení Komise kulturní Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít Rakušan

44.

Návrh na zřízení Komise dopravy Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít Rakušan

45.

Page 5 of 6Program [2/RM/19.11.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na zřízení Komise bezpečnostní Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít Rakušan

46.

Návrh na zřízení Komise likvidační Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít Rakušan

47.

Návrh na zřízení Komise pro občanské záležitosti Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít Rakušan

48. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Za správnost: Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r., starosta města

Page 6 of 6Program [2/RM/19.11.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


